
 
 

POSTANOWIENIE NR 41/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 ustalonej 
postanowieniem Nr 104/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 9 kwietnia 2019 r. w 
sprawie podziału Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1819, zm. z 
2023 r. poz. 1993 oraz z 2024 r. poz. 810) z Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych im. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Stefana Żeromskiego 8, 27-600 Sandomierz na Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Stefana Żeromskiego 8, 27-600 Sandomierz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sandomierza, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta Sandomierza. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1140



Załącznik do postanowienia Nr 41/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: 
 Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Koćmierzów, Mostowa, Piaski, Portowa, 
Stoczniowa, Strażacka, Wacława 

Brzozowskiego, Zarzekowice 

Port Kultury  
– Sandomierskie Centrum Kultury, 

 ul. Portowa 24,  
27-600 Sandomierz 

2 

ulice:  
Boczna, Bosmańska, Cicha, Flisaków, 

Holownicza, Hutnicza, Kotwiczna, 
Kryształowa, Lwowska, Marynarska, 

Masztowa, Mokra, Nadbrzeżna, Ostrówek, por. 
Michała Brzeskiego, Powiśle, Prosta, 

Retmańska, Sielecka, Stanisława Piętaka, 
Torowa, Trześniowska, Wałowa, 
Wielowiejska, Zaleśna, Żaglowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3  
im. Armii Krajowej,  

ul. Flisaków 30,  
27-600 Sandomierz 

3 

al. Jana Pawła II, place: Józefa 
Poniatowskiego, Mały Rynek 

ulice:  
Błogosławionego Wincentego Kadłubka, 

Browarna, Forteczna, gen. Michała 
Sokolnickiego, Jana Długosza, Katedralna, 
Krakowska, Kręta, Krótka, Krzyżowa, ks. 
Antoniego Rewery, Mariacka, Melchiora 

Bulińskiego, Oleśnickich, Opatowska, 
Piszczele, Podole, Podwale Dolne, Podwale 
Górne, Prymasa Mikołaja Trąby, Rybitwy, 

Rynek, Stanisława Bartolona, Staromiejska 1 - 
13; 15, Szpitalna, św. Królowej Jadwigi, 

Tkacka, Wybrzeże im. Marszałka 
Piłsudskiego, Za Bramką, Zamkowa, Zawiszy 

Czarnego, Żydowska 

Ratusz Miejski (parter),  
ul. Rynek 1,  

27-600 Sandomierz 

4 

ulice:  
II Pułku Piechoty Legionów, Kazimierza 

Wielkiego, Księcia Henryka Sandomierskiego, 
Leszka Czarnego, Miła, Partyzantów, 

Podgórze, Rokitek, Salve Regina, Słoneczna, 
Staromiejska 14; 16-do końca 

Miejski Stadion Sportowy,  
ul. Romana Koseły 3a,  

27-600 Sandomierz 

5 

pl. św. Wojciecha,  
ulice: Adama Mickiewicza 1 - 22; 28; 36; 

Haliny Krępianki, Juliusza Słowackiego 1 - 15; 
17 - 29 nieparzyste, Ogrodowa, Parkowa, 

Reformacka, Szkolna, Tatarska 

Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Króla Kazimierza Wielkiego,  

ul. Adama Mickiewicza 9,  
27-600 Sandomierz 

6 

ulice:  
Juliusza Słowackiego 16 - 32 parzyste; 31-do 

końca nieparzyste, Leona Cieśli, por. Tadeusza 
Króla, Zielna 

Zespół Szkół Technicznych  
i Ogólnokształcących  

im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego,  
ul. Juliusza Słowackiego 37,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1140



27-600 Sandomierz 

7 
ulice: 

 Armii Krajowej, Dionizego Czachowskiego, 
gen. Żółkiewskiego-"Lina" parzyste 

Ośrodek Aktywności Kulturalnej 
 (sala widowiskowa),  
ul. Armii Krajowej 1,  
27-600 Sandomierz 

8 
ulice:  

gen. Żółkiewskiego-"Lina" nieparzyste, 
Romana Koseły 

Ośrodek Aktywności Kulturalnej 
 (sala kameralna),  

ul. Armii Krajowej 1,  
27-600 Sandomierz 

9 

ulice:  
Adama Mickiewicza 54-do końca, Igancego 
Maciejowskiego, Michała Kubeszewskiego, 

Polna, Polskiej Organizacji Wojskowej 

Komenda Powiatowa 
 Państwowej Straży Pożarnej,  
ul. Adama Mickiewicza 61,  

27-600 Sandomierz 

10 

ulice:  
Aleksandra Patkowskiego, Andrzeja Struga, 
Błonie, Działkowców, Jaśminowa, Krucza, 
Krukowska, Łąkowa, Nowa, Pallotyńska, 
Podmiejska, Przedmieście Zawichojskie, 

Przemysłowa, Stefana Żeromskiego, 
Świerkowa, Zacisze, Zawichojska, Żwirki i 

Wigury 

Zespół Szkół Ekonomicznych  
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego,  

ul. Stefana Żeromskiego 8,  
27-600 Sandomierz 

11 

ulice:  
11 Listopada, Akacjowa, Batalionów 

Chłopskich, Cegielniana, Energetyczna, gen. 
Jarosława Dąbrowskiego, gen. Ludwika 

Czyżewskiego, Gołębicka, Harcerska, Henryka 
Sienkiewicza, J. Kochanowskiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Puławiaków, Różana, 
Stefana Okrzei, Sucha, Szczęśliwa, Tadeusza 

Kościuszki, Topolowa, Wacława 
Jakubowskiego, Wąska, Wierzbowa, 

Wincentego Burka, Wiosenna, Wojska 
Polskiego 

Bursa Szkolna,  
ul. Wojska Polskiego 22,  

27-600 Sandomierz 

12 

ulice:  
15-go Sierpnia, Adama Asnyka, Adama 
Mickiewicza 23 - 27; 29 - 35; 37 - 53, 
Aleksandra Fredry, Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego, Apolinarego Knothe, 
Bolesława Leśmiana, Brzoskwiniowa, 

Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 1 – 99, 
Grodzisko, Jabłoniowa, Jana Pawła 

Mazurkiewicza, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Kwiatowa, Leona Frankowskiego, Leopolda 
Staffa, Mikołaja Reja, Morelowa , Obrońców 

Westerplatte, Orzechowa, Ożarowska, 
Przytulna, Rolnicza, Sadownicza, Stanisława 
Młodożeńca, Stara Prochownia, Warzywna, 
Wiejska, Wiśniowa, Władysława Reymonta 

Szkoła Podstawowa nr 4  
im. Jarosława Iwaszkiewicza,  
ul. Adama Mickiewicza 39,  

27-600 Sandomierz 

13 

ulice:  
Aleksego Tkacza, Brzozowa, Bukowa, 

Chwałecka, Czereśniowa, Długa, Dobra, dr. 
Aleksandra Dobkiewicza, dr. Feliksa Milberta, 

dr. Zygmunta Schinzla, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 100 – do końca, Głęboka, 

Wydział Zamiejscowy 
-Uniwersytet Jana Kochanowskiego 

 w Kielcach,  
ul. dr. Zygmunta Schinzla 13a, 

 27-600 Sandomierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1140



Górna, Klonowa, Lipowa, Lubelska, 
Łukawska, Miodowa, Młyńska, Mokoszyńska, 

Mściowska, Ogrodnicza, Panoramiczna, 
Platanowa, Pogodna, Spokojna, Sucharzowska, 

Tulipanowa, Wrzosowa, Zamiejska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1140


	POSTANOWIENIE NR 41/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 24 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania

		2025-03-24T12:11:19+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




